АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 март2014 й                                 №3                      25 марта 2014 г.
О введении ограничения движения грузового автотранспорта, всех форм собственности по дорогам и улицам сельского поселения Ташлинский сельсовет в период весенней распутицы
В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог в сельском поселении Ташлинский сельсовет в период весенней распутицы 2014 года:

1. Запретить проезд по внутренним автомобильным дорогам сельского поселения, улицам и переулкам деревень Ташлы, Таштюбе, Баязитово имеющих твердое покрытие - асфальтное, щебеночное, всех видов автотранспортных средств, с разрешенной максимальной массой более 11 тонн, тракторов всех марок с 01 апреля 2014 года до полного пересыхания дорожного полотна.

2. Разрешить для хозяйственных нужд, в порядке исключения, проезд по автомобильным дорогам трактору МТЗ-80 отд. Ташлы ООО «Раевская».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на управляющего отд. Ташлы ООО «Раевская» Зайдуллину Р.Ш.
Глава сельского поселения                                      И.Р. Мавлияров